令和7年5月15日

会員各位

八王子市立第七中学校

PTA会長　畔木莉奈

　　令和７年度PTA定期総会（書面表決）のご報告

　風薫る候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

　さて、令和７年度定期総会（書面表決）について、集計が終わりましたので、下記のとおりご報告

いたします。

記

１　総会成立の確認

　　PTA会員数（教職員含む） 506名

　　提出数 353名

　　同意数 352名

　　全会員の３分の２以上の同意により、本総会（書面表決）は成立しました。

２　議案

　　第１号議案　　令和６年度活動報告

承認 353票 非承認 0票

　　第２号議案　　令和６年度PTA会計決算報告及び会計監査

承認 353票 非承認 0票

　　第３号議案　　令和７年度役員会・会計監査委員候補者（案）

承認 352票 非承認 1票

　　第４号議案　　令和７年度活動計画（案）

承認 353票 非承認 0票

　　第５号議案　　令和７年度PTA会計予算（案）

承認 353票 非承認 0票

　上記のとおり、すべての議案について、全会員の過半数の承認により成立されましたことをご報告

いたします。よって議案書にある「（案）」を消していただき、次年度まで保管してください。

　会員の皆様には、令和６年度のPTA活動にご理解、ご協力をいただきましたこと、役員・委員会

一同心より感謝いたします。

　引き続き、令和７年度もよろしくお願いいたします。

以上